UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MN VĨNH PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-TrMN Vĩnh Phong, ngày  30 tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra Học kỳ I năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG

Căn cứ Công văn Số: 3972/BGDĐT-TTr ngày 7/8/2023 của Bộ giáo dục

và Đào tạo V/v hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học đối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Công văn số 2000/SGDĐT-TTr ngày 15/9/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ; Công văn

2759/SGDĐT-TTr ngày 11/9/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển

khai thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2024-2025; Công văn số

812/PGDĐT ngày 16/9/2024 của phòng GD&ĐT huyện Vĩnh Bảo về triển khai

công tác kiểm tra năm học 2024-2025.

Căn cứ Quyết định số 372/QĐ-TrMN ngày 18/9/2024 cuả trường mầm non

Vĩnh Phong về việc kiện toàn Ban kiểm tra nội bộ năm học 2024 - 2025; Kế

hoạch số 373/KH-TrMN ngày 18/9/2024 của trường mầm non Vĩnh Phong về

việc triển khai thực hiện công tác kiểm tra nội bộ năm học 2024 - 2025;

  Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ trường mầm non Vĩnh Phong,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiến hành kiểm tra học kỳ I năm học 2024 - 2025 đối với 6 lớp

học, bếp ăn, giáo viên, nhân viên
 - Thời gian kiểm tra: 4 ngày, từ ngày 30/12/2024 đến ngày 3/1/2025.

Điều 2. Thành lập đoàn kiểm tra học kỳ I năm học 2024 - 2025 gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Bà Ngô Thị Thạo - Hiệu trưởng – Trưởng đoàn

 2. Bà Nguyễn Thị Mai –PHT- CTCĐ - Phó Trưởng đoàn

 3. Bà Hà Thị Việt – TTCM – Thư kí

 4. Bà Bùi Thị Phong Nhã - TPCM - Thành viên

5. Bà Ngô Thị Thương – TBTTND - Thành viên

6. Bà Phạm Thị Bích Hạnh – Bếp trưởng – Thành viên

Điều 3. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm hoàn thành công tác kiểm tra toàn

diện các nội dung sau:

- Nề nếp, chất lượng giáo dục của trẻ

 - Môi trường lớp học

 - Thực hiện quy chế chuyên môn

 - Công tác CSNDGD trẻ

 - Hồ sơ sổ sách của giáo viên nhân viên.

- Công tác tư tưởng chính trị, đạo đức nghề nghiệp

 Điều 4. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và các ông (bà) có tên tại Điều 1,

Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- CBGVNV, CMTE;

- Lưu:  VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Thạo

		2025-01-02T08:58:25+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thạo <ngothithao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T09:16:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T09:16:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!